2

                                                        Алтайский край
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 852
Р Е Ш Е Н И Е
11.09. 2022  года                                                                                                     № 24/48
          п. Октябрьский  Змеиногорского района

	О результатах выборов депутатов Совета депутатов Октябрьского  сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва по семимандатному избирательному округу

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии избирательного участка № 852 об итогах голосования по выборам депутатов Совета депутатов Октябрьского  сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва по семимандатному избирательному округу № 852, в соответствии со статьями 106, 107 и 164 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения участковой избирательной комиссии № 852 от 22.06.2022года № 11/1 «О возложении полномочий окружной  избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов Октябрьского  сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва на Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 852»,  которым  на Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 852 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, участковая избирательная комиссия избирательного участка №852
	 РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Октябрьского  сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва по семимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и результаты выборов – действительными.
2. Признать избранными депутатами Совета депутатов Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 зарегистрированных кандидатов:
1. Николаенко Екатерину Борисовну

2. Пашкевича Сергея Николаевича

3. Сапрыкину Любовь Игоревну

4. Серикову Олесю Геннадьевну

5. Фролову Наталью Николаевну

6. Черноусову Наталью Михайловну

7. Юрошева Артема Геннадьевича

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3.  Обнародовать и разместить настоящее решение на информационном стенде в Администрации Октябрьского сельсовета и на сайте Администрации  Змеиногорского района в разделе местное самоуправление «Октябрьский  сельсовет» «ВЫБОРЫ » «решения».
	Председатель

	М.Р.Самокрутова

	Секретарь

	Т.В.Иващенко